様式第３号（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日

　　十日町市長　様
〒　　　　　―

住　所　十日町市
氏　名
連絡先(TEL)
十日町市雪おろし安全対策事業補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で交付決定を受けた十日町市雪おろし安全対策事業について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記
	補助事業の名称
	十日町市雪おろし安全対策事業

	補助対象建物の
所在地
	十日町市

	補助対象費用
	· 雪おろし墜落防止器具購入

	· 雪おろし作業

	変更
事項
	変更前

	変更後

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	(1)変更内容が分かる資料

14